Stand 11.03.2025

(Planungen, deren Durchfiihrbarkeit bzw. Termin noch nicht feststeht, sind griin eingetragen)

Marz
03.
07.
10.
14.

23. - 29.

April

07.-11.
14. - 26.

29.

Mai
01.
30.

Juni
10.
11.
20.
25.
29.

Juli
01.

11.

14.07. - 26.08.

Termine 2024/25

Rosenmontag - kein Unterricht
Frahjahrsputz
Pad. Tag, kein Unterricht, OGS-Abfrage folgt

Sportmotorischer Test (Klasse 2a/2b)

Zirkusprojekt (Infos zu Kosten, Elternbeteiligung und
Zeitplanung folgen)

Elternsprechtage
Osterferien
Schulkonferenz um 19.00 Uhr

Tag der Arbeit — kein Unterricht
Bruckentag — kein Unterricht

Pfingstferien

Bundesjugendspiele

Bruckentag — kein Unterricht
Ausweichtermin: Bundesjugendspiele
JeKits: Musik im Park

Informationsabend fir die Eltern der Lernanfanger 2025/26

um 19.00 Uhr

Zeugnisausgabe
(Unterricht bis 10.45 Uhr, OGS-Abfrage folgt)

Sommerferien



Stand 11.03.2025

(Planungen, deren Durchfiihrbarkeit bzw. Termin noch nicht feststeht, sind griin eingetragen)

August
28. Einschulungsfeier
29. Erster OGS-Tag fur die Erstklassler

Bewegliche Ferientage im Schuljahr 2024/25

Fr, 04.10.2024 (Tag nach der Deutschen Einheit)
Mo, 03.03.2025 (Rosenmontag)
Fr, 30.05.2025 (Tag nach Himmelfahrt)

Fr, 20.06.2025 (Tag nach Fronleichnam)



